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Warszawa, 06.09.2022 r. 
 
 

Pełnomocnik Zamawiającego: 
 

Voltra Energy Sp. z o.o. 
ul. W. Reymonta 12E/47, 
05-250 Radzymin  
 

Voltra Sp. z o.o. 
ul. W. Reymonta 12E/47, 
05-250 Radzymin  
 

Biuro: 
ul. Krasnobrodzka 5, 03-214 Warszawa  
 
 

reprezentujący Zamawiających w: Grupa Zakupowa Nr 73/2022 Voltra 
Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
 
Voltra Energy Sp. z o.o. i Voltra Sp. z o.o. działając jako Pełnomocnik Zamawiających w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę energii elektrycznej - Grupa Zakupowa 
Nr 73/2022 Voltra, przekazuje poniżej treść zapytań otrzymanych od Wykonawców wraz z udzielonymi 
wyjaśnieniami. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe wyjaśnienie podczas sporządzania oferty. 
 

Pytanie 1 
Dotyczy pkt 4 ppkt 4 rozdziału IV SWZ, załącznika nr 10 do SWZ – Wzór formularza raportu, § 2 ust. 2 pkt b oraz § 6 
ust. 6 pkt b załącznika nr 3 do SWZ – Wzór umowy 
Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację zakresu danych przesyłanych w postaci raportu poprzez usunięcie wymogu 
podawania „wartości brutto”.   
Zestawienia w formie generowanej z systemu Wykonawcy posiada pełny zakres danych w tym wartość netto oraz VAT 
za wyjątkiem wartości brutto. Tworzenie zestawienia z uwzględnieniem wartości brutto będzie wymagało dodatkowej 
modyfikacji każdego zestawienia w formie niestandardowej, które z uwagi na ilość Zamawiających oraz okres realizacji 
zamówienia będzie musiało być dodatkowo wycenione i uwzględnione  
w cenie jednostkowej netto. 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających przychyla się do wniosku. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy § 5 ust. 1 oraz § 6 ust. 2 załącznika nr 3 do SWZ – Wzór umowy 
Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń dla punktów poboru energii elektrycznej w grupie taryfowej Bxx 
w zł/MWh z dokładnością do 2 miejsc po przecinku? Wskazujemy, iż dla grup taryfowych Bxx przyjętą praktyką 
jest prowadzenie rozliczeń w zł/MWh, co ma również zastosowanie w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego 
przy rozliczaniu stawek opłat dystrybucyjnych.  
Odpowiedź: Tak. 
 


